[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ
(МО КОЛОМЯГИ)
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
PAGE
2

РЕШЕНИЕ № 44
03.06.2020                                                                                           протокол заседания № 5
О внесении изменений в решение МС от 27.11.2019 № 20 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги на 2020 год»
Для  приведения наименования КБК доходов в соответствие с законодательством, в связи с внесением изменений в ведомственные целевые программы и муниципальные задания подведомственным учреждениям,
Муниципальный Совет МО Коломяги,

РЕШИЛ:
Внести изменения в решение МС от 27.11.2019 №20 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги на 2020 год» (с изменениями от 26.02.2020 №34)
1. Внести изменения в доходную часть местного бюджета на 2020 год согласно приложению 1 и 2 к настоящему решению.
Увеличить доходы на  2020 год на 590,0 т.руб.
Код дохода 182 1 16 10123 01 0000 140 (Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году) на 10,0 т.руб.

Код дохода 806 1 16 10123 01 0000 140 (Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году)  на 500,0 т.руб.

Код дохода 860 1 16 10123 01 0000 140 (Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году)  на 80,0 т.руб.

Уменьшить доходы на  2020 год на 590,0 т.руб.
Код дохода 182 1 05 04030 02 0000 110 (Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы налогообложения доходы, зачисляемый в бюджеты городов федерального значения) на 10,0 т.руб.

Код дохода 806 1 16 02010 02 0000 140 (Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации) на 500,0 т.руб.

Код дохода 860 1 16 02010 02 0000 140 (Административные штрафы , установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации) на 80,0 т.руб.
Итого изменение  доходов на 2020 год на 0,0 тыс.руб.
2.  Внести изменения в расходную часть местного бюджета на 2020 год согласно приложению 3,4,5 к настоящему решению.
Увеличить расходы на  2020 год на 1082,6 т.руб.

ГРБС- Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги
По разделу 0503 (Благоустройство)

Код целевой статьи 60000 00133 код вида расхода 240  на 608.4 т. руб.
Код целевой статьи 60000 00153 код вида расхода 240  на 263,0  т. руб.
По разделу 1001 (Пенсионное обеспечение)

Код целевой статьи 50500 00232 код вида расхода 310  на 11,2 т. руб.
По разделу 1202 (Периодическая печать и издательства)

Код целевой статьи 44002 00561 код вида расхода 620  на 200,0 т. руб.
Уменьшить расходы на  2020 год на 1082.6 т.руб.

ГРБС- Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги

По разделу 0104 (Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций)

Код целевой статьи 00200 00032, код вида расхода 240  на 11,2 т. руб.

По разделу 0503 (Благоустройство)

Код целевой статьи 60000 00131 код вида расхода 240  на 871,4 т. руб.
Код целевой статьи 44001 00461 код вида расхода 610  на 200,0 т. руб.
Итого изменение  расходов на 2020 год на 0,0 тыс.руб.

3.  Изложить пункт 6 в следующей редакции:

Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств на 2020 год в сумме 8127,1 тысяча рублей
4.  Изложить пункт 15 в следующей редакции:
Утвердить объем субсидии муниципальному бюджетному учреждению «Развитие» на  2020 год в сумме 6454,8 тысяч рублей.

5. Изложить пункт 16 в следующей редакции:
Утвердить объем субсидии  муниципальному автономному учреждению «Муниципальная информационная служба» внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги на  2020 год в сумме 7174,3 тысяч рублей.

6. Контроль исполнения решения возложить на Главу муниципального образования.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия решения и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования_____________________ С.Э. Борисенко

[image: image1.jpg]